
ورزشی

سرویس ورزشی-
اعضای جدید کادرفنی تیم ملی کشــتی آزاد در 
شرایطی امروز معرفی می شود که به نظر می رسد رسول 
خادم پس از دوری یک ساله از تشک کشتی، به عنوان 

سرمربی یا مدیر فنی فعالیت خواهد کرد.
جلسه شــورای فنی تیم های ملی کشتی آزاد ظهر امروز 
یکشنبه در فدراسیون کشتی برگزار می شود و قرار است که در 
این نشست پس از مدت ها بحث و گمانه زنی، سرمربی جدید 

تیم   ملی کشتی آزاد بزرگسالان معرفی شود.
در حالی محمد طلایی هم اینک سرمربیگری این تیم را 
بر عهده دارد که امکان ابقای او نیز در این سمت وجود دارد از 
سوی دیگر از رسول خادم، رئیس  فدراسیون کشتی و سرمربی 
اســبق تیم   ملی به عنوان جدی ترین گزینه برای سرمربیگری 
تیم   ملی نام برده می شــود و باید دیــد آیا خادم بار دیگر این 

سمت را در دست خواهد گرفت یا خیر؟! 
پیش از این شــنیده شده بود نناد لالوویچ رئیس  اتحادیه 
جهانی کشتی با سرمربیگری خادم به عنوان عضو هیئت  رئیسه 
اتحادیه جهانی کشتی مخالف است اما پس از آن رایزنی هایی 
نیز با او شده است. از سوی دیگر نیز برخی کارشناسان خواهان 
این هستند خادم بار دیگر هدایت آزادکاران را بر عهده بگیرد 
تا شاهد انســجام هر چه  بیشتر در کشتی آزاد باشیم و نتایج 

مسابقات جهانی 2017 تکرار نشود.
اگر خادم به عنوان ســرمربی انتخاب نشود، حضور او به 
عنــوان مدیر فنی تیم های ملی قطعی به نظر می آید تا به این 

شکل بر نحوه کار ملی پوشان نظارت داشته باشد.
همچنین طبق شــنیده ها غلامرضا محمدی، ســرمربی 

تیم   ملی نوجوانان احتمالا کمــاکان به کار خود ادامه  خواهد 
داد، امــا با توجه به نتایج نه چندان خوب تیم ملی جوانان در 
مســابقات جهانی، احتمال دارد محمد طلایی جایگزین تقی 
اکبرنژاد شود تا بار دیگر شاهد حضور محمد طلایی در سمت 
سرمربیگری تیم   ملی جوانان باشیم. البته در صورت سرمربی 
شــدن رسول خادم در تیم بزرگسالان این احتمال وجود دارد 
که طلایی در کادر فنی بزرگسالان بماند و در جوانان تغییری 
بوجود نیاید. همچنین باقــی ماندن علیرضا رضایی به عنوان 

سرمربی تیم زیر 23 سال نیز تقریبا قطعی است.
طلایی: بخاطر کمک به کشتی همه جوره ایستادم 

مطرح شــدن این اما و اگرها در شرایطی است که محمد 
طلایی ســرمربی تیم ملی کشتی بزرگسالان می گوید: من از 
روز اول اعلام آمادگی کردم که در کنار خادم به کشتی کمک 
می کنم. دوست دارم بتوانم تجربیاتم را در اختیار کشتی گیران 
بگذارم و همچنان به کشتی کمک کنم. همه شاهد بوده اند که 
همه جوره ایســتادم و هر چه که گفتند را قبول کردم.گفتند 

جوانان بیا گفتم چشم. گفتند بزرگسالان گفتم چشم. گفتند 
نیا هم اطاعت کردم چرا که هدفم کمک به کشتی بوده است.
ســرمربی تیم ملی کشــتی آزاد در پاســخ به این سؤال 
که ایا شــرط خاصی برای ادامه همــکاری دارد یا خیر گفت: 
شرط خاصی ندارم. همیشه در شرایطم اخلاق گرایی و عدالت 
را رعایت کرده ام. خدا را شــکر همیشــه عدالت بوده هر چند 
ممکن است  اشتباهاتی رخ داده  اما با قصد و غرض نبوده است.
وی در پاسخ به این سؤال که آیا سرمربیگری رده جوانان 
یا مربیگری بزرگسالان را در صورت پیشنهاد قبول می کند یا 
خیر خاطرنشــان کرد: باید شــرایط را ببینم و با رسول خادم 
جلسه داشته باشــم. مهم اینست که کشتی موفق شود. فعلا 
هیچ چیز نمی توانم بگویم چون واقعا نمی دانم چه تصمیماتی 
قرار است گرفته شود. یکی از افتخارات من این است که همراه 
خادم بوده ام و همیشه خواسته ام به او و کشتی کمک کنم. او 
نیز در این چند سال به من احترام گذاشته و همکاری خوب و 

دوستانه ای با یکدیگر داشته ایم.
طلایی در پاسخ به این ســؤال که اگر سرمربی تیم ملی 
باقی بماند در کادر فنی خــود تغییراتی ایجاد خواهد کرد یا 
خیر گفت: فکر نمی کنم کادر قبلی کادر بدی بوده باشد.شاید 
کم تجربگی یا ســوءتعبیر وجود داشته اما هیچگاه قصدشان 
این نبوده که کم کاری یا خیانت کنند. البته یک وقت ممکن 
اســت کادری خوب باشــد اما با هم هماهنگ نشــوند. یک 
زمانــی هم کانتونا بهترین بازیکن جهان بود اما زمانی آمد که 
سرمربی شــان اعلام کرد اگر او در تیم باشد به هماهنگی تیم 
ضربه می زند بنابراین ممکن است کادر فنی از بهترین ها باشند 

اما نتوانند با یکدیگر هماهنگ شوند.

حدیث دشت عشق

به یاد حجت الاسلام شهید سیدداود احمدی
سفارشش جهاد در راه خدا بود

شهید سیدداود احمدی در 28 فروردین 
ســال 1346 دیده بــه جهان گشــود. او از 
کودکی، در خانواده ای مذهبی پرورش یافت. 
در 6 سالگی تحصیلات ابتدایی خود را شروع 
و در صحنه هــای انقــلاب با وجود ســن کم 
شرکت می کرد. با شــروع جنگ تحمیلی در 
بسیج ثبت نام کرد. سیزده ساله بیشتر نداشت 
که به واجبات دینی بســیار اهمیت می داد؛ از 
آن جمله می توان نماز شب، شرکت در دعای 

کمیل، روزه های مستحبی و نماز جمعه را نام برد.
چندین بــار به جبهه های حق علیه باطل رفــت و در نامه هایی که از آنجا 
می فرستاد، بسیار سفارش می نمود که در راه خدا جهاد کنید و گوش به فرمان 
امام خمینی باشــید. در یکی از نامه هایی که به دوســت روحانی خود داده بود 
یادآور شده بود: حاج آقا از شما میخواهم برایم دعا کنید؛ اول آنکه خدا گناهانم 
را بریزد و بعد شهادت را نصیبم کند و چشمم را به جمال نورانی حضرت مهدی 

منور کند؛ هرچند که لیاقت آن را ندارم.
در بهمن ماه 1364 از طرف مدرسه مجتهدی که در آنجا مشغول به درس 
خواندن بود، به جبهه اعزام شــد و ســرانجام در عملیات والفجر 8 درمنطقه فاو 
شرکت نمود و در اثر ترکش در قسمت سفیدران به مقام رفیع شهادت که همان 

آرزوی همیشگی اش بود دست یافت.

صفحه 9
یک شنبه ۱۰ دی ۱۳9۶ 

۱۳ ربیع الثانی ۱4۳9 - شماره ۲۱۸۰۶

محسن رضوانی برای 4 سال دیگر به عنوان رئیس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو انتخاب شد.
مجمع انتخاباتی فدراســیون شــنا، شــیرجه و واترپلو از ســاعت 10 صبح امروز در آکادمی ملی المپیک و به ریاست 
محمدرضا داورزنی معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش آغاز شد. 7 کاندیدا به نام کاوه احمدی، رضا حبیبی، مهرزاد خلیلیان، 
حامدرضاخانی، محسن رضوانی، رضا فاطمی مقدم و مجید مشتاق عشق برای ریاست فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو معرفی 

شده بودند تا با یکدیگر رقابت کنند.
مهرزاد خلیلیان که از وی به عنوان یکی از کاندیداهای جدی ریاست فدراسیون و گزینه وزارت ورزش نام برده می شد، 
در مجمع حضور نداشت تا غایب بزرگ انتخابات لقب بگیرد. البته به گفته دبیر مجمع خلیلیان به دلیل کسالتی که داشته، 

در مجمع غایب است.
کاوه احمدی نخستین کاندیدایی بود که پشت تریبون رفت و انصراف خود را به نفع محسن رضوانی اعلام کرد. همچنین 
در ادامه مجید مشتاق عشق بعد از چند دقیقه صحبت کردن انصراف خود را اعلام کرد.بدین ترتیب رای گیری برای انتخاب 

رئیس جدید فدراسیون با رقابت 4 کاندیدا یعنی رضا حبیبی، حامد رضاخانی، محسن رضوانی و رضا فاطمی مقدم آغاز شد.
در نهایت محسن رضوانی که به تازگی دوره ریاستش به پایان رسیده بود، توانست با 3٩ رای از 42 رای مجموع برای 4 

سال دیگر به عنوان رئیس جدید فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو انتخاب شود. 

ریاست رضوانی در فدراسیون شنا 4 سال تمدید شد 
معرفی اعضای ستاد نظارت بر انتخابات کمیته ملی المپیک تنها محور نشست اعضای هیئت اجرایی بود اما 

این نشست بدون هیچگونه تصمیم گیری در این زمینه به پایان رسید.
هفتاد و ششمین نشست اعضای هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک دیروز در محل این کمیته برگزار شد. تشکیل اعضای 
ستاد نظارت بر انتخابات کمیته ملی المپیک محور تعیین شده برای نشست دیروز بود اما در نهایت جمع بندی و تصمیم گیری 
نهایی در این زمینه به مدیران کمیته ملی المپیک واگذار و قرار بر این شد تا پایان هفته نتیجه تصمیم گیری در این زمینه 
مشخص شود. این در حالی است که طبق آئین نامه انتخاباتی کمیته ملی المپیک خیلی وقت پیش از این باید ستاد نظارت 

بر انتخابات مشخص و اعضای آن معرفی می شدند. 
دبیرکل، مدیر حراست و مشاور حقوقی کمیته ملی المپیک همراه با دو عضو هیئت اجرایی از میان روسای فدراسیون ها، 
ترکیب اعضای ۵ نفره ســتاد نظارت بر انتخابات را تشــکیل می دهند. آنچه مسلم است سه عضو این ستاد بر اساس جایگاه 

تعیین شده، مشخص هستند اما دو عضو دیگر هنوز معرفی نشده اند. 
در نشســت دیروز هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک مجدد بر سرپرســتی اصغر رحیمی برای بازی های آسیایی 2018 
اندونزی تاکید شد. هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک در نشست گذشته خود )20 آذرماه( اصغر رحیمی را به عنوان سرپرست 

کاروان بازی های آسیایی معرفی اما وی بلافاصله انصراف خود را از قبول این مسئولیت اعلام کرد.

ستاد نظارت بر انتخابات کمیته ملی المپیک تشکیل نشد! 

معاون ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش می گوید این وزارتخانه هیچ نقشــی در انتخاب روســای 
فدراسیون های ورزشی ندارد.

محمدرضا داورزنی در تازه ترین صحبت های خود درباره حاضر شدن برخی از کاندیداهای دو تابعیتی در مجامع مختلف 
نیز، بیان  کرد: کاندیدایی که هم پاسپورت ایران و هم پاسپورت کشورهای دیگر داشته باشد، حق شرکت کردن در مجامع را 

ندارد و بدون شک ردصلاحیت خواهد شد.
وی در ادامه  و در واکنش به مطرح شــدن موضوع مهندســی انتخابات فدراسیون های ورزشی گفت: در چند وقت اخیر 
صحبت ها و شایعات زیادی مبنی بر مهندسی انتخابات فدراسیون ها از جانب وزارت ورزش و جوانان در فضای مجازی منتشر 
شده است که من نمی دانم هدف این افراد چیست؟ وزارت ورزش و جوانان همیشه سعی کرده است که مجامع فدراسیون ها 
عادلانه برگزار شود و من همیشه این مسئله را در گفت وگوهای خود نیز اعلام کرده ام. اگر به یاد داشته باشید آقای اسبقیان 
که در حال  حاضر مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون ها هستند، در سال های پیش به عنوان یکی از کاندیداهای فدراسیون 
ژیمناســتیک اعلام حضور کردند، اما در مجمع رای نیاوردند. این مسئله نشان می دهد که وزارت ورزش و جوانان از گذشته 
تاکنون هیچ نقشی در برگزاری مجامع نداشته است و همه روسای هیئت های حاضر در مجمع می توانند به صورت مختارانه 

رای داده و بر حسب آگاهی ها و دانش قبلی خود نسبت به کاندیدای مورد نظر خود رای دهند.

داورزنی: وزارت ورزش نقشی در انتخاب رؤسای فدراسیون ها ندارد

شورای فنی امروز تصمیم گیری می کند

افزایش احتمال تغییرات در کادر فنی کشتی آزاد
خادم سرمربی یا مدیرفنی تیم ملی بزرگسالان می شود؟!

* مســعود سلطانی فر طی حکمی عباسعلی اکبری را به عنوان سرپرست دفتر توسعه ورزش همگانی این وزارتخانه منصوب 
کرد. سرپرســتی فدراسیون هندبال و دبیری فدراسیون های رزمی، ووشــو و ورزش های همگانی در کارنامه اکبری به چشم 

می خورد.
* در ادامه ثبت نام هیئت رئیســه و هیئت اجرایی انتخابات کمیته ملی المپیــک، دیروز مجیدکیهانی رئیس 
 فدراســیون دوومیدانی و علیرضا رحیمی رئیس  فدراسیون هندبال با حضور در کمیته ملی المپیک ضمن ارائه 
مدارک و تکمیل فرم ثبت نــام، کاندیداتوری خود را برای هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک اعلام کردند.زمان 
ثبت نام از نامزدهای انتخابات کمیته ملی المپیک از روز شــنبه2 دی مــاه آغاز و تا 15 همین ماه ادامه خواهد 
داشت. پیش از این رباب شهریان برای نائب رئیسی، ســید عبدی افتخاری برای عضویت در هیئت اجرایی و 
محمود خســروی وفا برای رئیس و نائب رئیسی کمیته ملی المپیک ثبت نام کرده اند. مجمع انتخابی کمیته ملی 
المپیک ساعت 14 روز دوشــنبه 25 دی ماه برگزار و ثبت نام از کاندیداها تا روز جمعه 15دی ماه ادامه خواهد 

داشت.
* مجمع انتخاباتی فدراسیون چوگان برای تعیین رئیس جدید این فدراسیون صبح امروز از ساعت ده صبح در آکادمی *ملی 
المپیک برگزار می شــود تا از میان 8 کاندیدا، چهره رئیس جدید فدراسیون چوگان مشخص شود. البته مروری بر کارنامه 8 
کاندیدای ریاســت این فدراسیون نشان می دهد، اکثریت آنها سابقه ای در چوگان ندارند و باید منتظر ماند و دید کدامیک از 
آنها به عنوان رئیس 4 ســال آینده این فدراسیون انتخاب می شوند. پیش از این گلنار وکیل گیلانی ریاست این فدراسیون را 
بر عهده داشــت اما پس از 17 ماه و بدلیل آنچه وضعیت نامناســب این رشته و بی توجهی به رشد و توسعه آن بود، از سوی 
مســئولان وزارت ورزش و جوانان و بدون برگزاری مجمع برکنار شــد. بنابراین توجه بیش از پیش مسئولان این وزارتخانه 
برای برگزاری انتخاباتی ســالم و بدور از هرگونه حاشــیه که به انتخاب فرد اصلح برای پیشرفت این رشته بیانجامد ضروری 
است.اسامی و سمت های افراد حاضر در انتخابات ریاست فدراسیون چوگان به ترتیب زیر است:1- عبدالعزیز هدایت )مشاور 
حمزه ایلخانی زاده رئیس ســابق فدراسیون چوگان(2- غلامحســین غنی)عضو هیئت مدیره شرکت توسعه فضاهای فرهنگی 
شــهرداری تهران(3- میعاد صادقی)عضو هیئت علمی پژوهشگاه بنیاد شهید و امور ایثارگران(4- حجت الله دهخدایی)دبیر 
سابق فدراسیون چوگان(۵- فرهاد طلوع کیان)رئیس سابق فدراســیون ورزش های زورخانه ای و کشتی پهلوانی(6- سیدرضا 
میرابوطالبی)پزشــک معتمد وزارت ورزش و کارمند این وزارتخانه(7- ســرهنگ اصغر ناظری)مدیر باشگاه ذوالجناح نزاجا( 

8- امیر مرتضی حسن پور درواری)معاونت آموزش نیروی زمینی ارتش(.

خواندنی از ورزش ایران

دیدار سلطانی فر با وحید هاشمیان
وزیــر ورزش و جوانان در دیدار با هاشــمیان از او تقدیــر و جایگاه خوبی 
را بــه لحاظ دانش فوتبالی و مدیریتی برای بازیکن ســابق تیم ملی پیش بینی 
کرد.مســعود ســلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان در دیدارش با وحید هاشمیان، 
بازیکن پیشــین تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه های پرسپولیس، بایرن مونیخ، 
بوخوم، هانوفر و هامبورگ آلمان با اشاره به اهمیت استفاده از تجربه ورزشکاران 
تحصیلکرده ورزش ایران بعد از دوران قهرمانی گفت: در حال فراهم کردن زمینه 
برای حضور بیشــتر جوانان در مدیریت ورزش کشور هستیم و این راهبرد مهم 
که بر گرفته از توصیه های ریاست محترم جمهوری است، نیاز به جوانان با تجربه، 
تحصیلکرده و خوشنام ورزش کشور دارد.وزیر ورزش و جوانان با تقدیر از زحمات 
هاشمیان برای سال های زیادی که در خدمت فوتبال و تیم ملی ایران بود، گفت: 
هاشــمیان از جمله ورزشکاران با اخلاق، پر تلاش و بادانش فوتبال ایران است و 
خوشحالم بعد از ســال های موفق حضور در تیم ملی فوتبال ایران و سطح اول 
باشگاهی جهان، مسیر خوبی را برای آموختن و بالابردن دانش مربیگری خود در 
پیش گرفته اســت. من هم به لحاظ دانش فوتبال و هم دانش مدیریتی جایگاه 

خوبی را برای آقای هاشمیان پیش بینی می کنم.
عالیشاه دیدار با استقلال را از دست داد

امید عالیشــاه هافبک تراکتورسازی که به صورت سرباز در این تیم حضور 
دارد به دلیل مصدومیت، دیدار هفته آینده تیمش مقابل اســتقلال را از دست 
داد.عالیشــاه که دچار پارگی و خونریزی عضله ساق پا شــده، در دیدار مقابل 
پرســپولیس به میدان رفت و در دقیقه 30 به دلیل اســتارت سریع، دچار این 
مصدومیت شــد و در دیدار مهم هفته آینده تراکتورسازان مقابل شاگردان شفر 
غایب خواهد بود.وضعیت مصدومیت امید عالیشــاه مورد بررســی قرار گرفته و 
دکتر کیهانی با بیان اینکه دو تا ســه هفته طول می کشــد تا عالیشاه بتواند به 
تمرین های تراکتورســازی برگــردد گفت: چنین مصدومیت هایــی در فوتبال 
 طبیعی است و بازیکنان زیادی با این مصدومیت دیدارهای تیم شان را از دست 

داده اند.
بنگر: مالک نفت امروز مشخص می شود

مدافع تیم فوتبال نفت تهران می گوید سازمان لیگ به آنها گفته است که تا 
فردا)امروز( مالک این باشگاه مشخص خواهد شد. محسن بنگر مدافع تیم فوتبال 
نفت تهران درباره مشــکلات این تیم اظهار کرد: می گویند مالک جدید آمده. ما 
که نمی دانیم اما امیدوارم فردا)امروز(به تمرین بیاید و مشکلات بازیکنان را حل 
کند. صحبت هایی درباره مالک جدید صورت گرفت. اما به ما که چیزی نگفته اند. 
در جلسه ای که در ســازمان لیگ نیز برگزار شد، به ما چیزی نگفتند. تنها این 
نکته را یادآور شدند که تا روز یک شنبه)امروز( حدود ساعت 11:30 مالک جدید 
به تمرین خواهد آمد. اگر چنین اتفاقی افتاد مســئولیت تیم را بر عهده خواهد 
گرفت.او درباره ادامه داشتن چنین وضعیت بحرانی در باشگاه نفت گفت: نامه ای 
به ما داده شــد که اگر تا آخر هفته وضعیــت تیم همین گونه باقی بماند، تمام 
بازیکنان می توانند قرارداد خود را یک طرفه فســخ کنند. ما نامه ای رســمی از 
سازمان لیگ داریم که به راحتی می توانیم یک طرفه قرارداد خود را فسخ کنیم. 

بازی قبلی برای سازمان لیگ و یا حتی فدراسیون به میدان رفتیم.
بازیکن سابق استقلال به نساجی پیوست

محمدرضا خرســندنیا هافبک پیشین تیم های فوتبال استقلال و پدیده که 
چندی پیش از تیم پدیده جدا شــده بود، با مســئولین تیم فوتبال نساجی به 
توافق رسید و با عقد قراردادی به این تیم لیگ یکی پیوست. پیش از این سعید 
خردمند مهاجم تیم برق جدید شیراز هم به تیم نساجی پیوسته بود.تیم فوتبال 
نســاجی در پایان نیم فصل نخســت با 30 امتیاز بعد از نفت مسجد سلیمان و 
بادران تهران در رده ســوم جدول قرار گرفت اما مسئولین این تیم در تصمیمی 
مهدی پاشازاده را از سرمربیگری این تیم برکنار کرده و داود مهابادی را بعنوان 

سرمربی جدید انتخاب کردند.
بشار رسن ایران را ترک کرد

در پی موافقت برانکو ایوانکوویچ، بشار رسن دیروز تهران را برای همراهی تیم 
ملی امید عراق در رقابت های آسیایی ترک کرد.تیم عراق از مدعیان این دوره از 
رقابت ها به حساب می آید و فدراسیون فوتبال عراق از مدت ها قبل در نامه ای به 
باشگاه پرسپولیس خواستار همکاری باشگاه با حضور رسن شده بود.این رقابت ها 
تا 7 بهمن ادامه خواهد داشت و اگر تیم عراق به فینال این رقابت ها راه پیدا کند، 

بشار رسن تا آن زمان از جمع سرخپوشان دور خواهد بود.
درآمد 4۰۰ هزار یورویی حاج صفی از المپیاکوس

مدافع تیم ملی فوتبال ایران باالمپیاکوس به توافق رســید تا سالیانه 400 
هزار یورو حقوق بگیرد. احسان حاج صفی که با تیم سپاهان اصفهان در فوتبال 
کشــورمان مطرح شد، همانند مســعود شــجاعی در فوتبال اروپا و در پنجره 
زمســتانی، تیمش را تغییر داد. براســاس اعلام مطبوعات یونان از جمله سایت 
گازتا، مدافع 28 ســاله کشــورمان 3 روز قبل به توافق اولیــه برای این منظور 
رســید و جمعه شب گذشته نیز با تایید المپیاکو، به صورت رسمی بازیکن تیم 
قدیمی لیگ یونان شــد. طبق همین اخبار قراراست در روزهای آینده به عنوان 
بازیکن جدید باشگاه به رسانه ها معرفی شود. از راه این انتقال گمان زده می شود 
پانیونیوس ۵00 تا 600 هزار یورو کســب درآمد کند. در حالیکه ســتاره ایرانی 
به ازای امضای قراردادی 3/۵ ســاله در پایان هر فصل 400 هزار یورو کســب 

درآمد می کند.
صانعی ۲۱ بازیکن را به اردوی تیم المپیک فراخواند

سرمربی تیم ملی فوتسال المپیک اسامی 21 بازیکن دعوت شده به اردوی 
تدارکاتی را اعلام کرد.اردوی آماده سازی تیم ملی فوتسال المپیک از روز دوشنبه 
11 دی مــاه در محل مرکز ملی فوتبال ایران در حالی برگزار می شــود که علی 
صانعی، ســرمربی این تیم اسامی 21 بازیکن دعوت شده به اردو را به شرح زیر 
اعلام کرد:مهدی علیزاده، محمدرضا طهماســبی، سجاد دارابی از ایلام، علیرضا 
بیات، حمیدرضا تاجیک، علی علیمردانی از تهران، مهدی مهدی خانی، ابوالفضل 
حسن خانی از اصفهان، سجاد عادلی پور، سجاد سرباز از خراسان رضوی، شادمان 
کریمی از کردستان، علیرضا صدیق، رضا تمیزی از مرکزی، محمد جعفر گل از 
قم، محمد فهیم درویشی و امیر صفر بیراوند از لرستان، رضا قنبری از مازندران، 
سالار آقاپور از آذربایجان شرقی، بلال اسماعیلی از آذربایجان غربی، محمد بنی 
هاشمی از فارس، فرهاد ابراهیمی از خوزستان.این بازیکنان باید رأس ساعت 13 

روز دوشنبه 11 دی ماه خود را به کادر فنی معرفی کنند.

نکته  ورزشی

سرویس ورزشی-
آقای مهندس میرسلیم رئیس  سابق فدراسیون نجات غریق که در انتخابات 
اخیر این فدراســیون به علت قانون منع حضور افراد بالای هفتاد سال نتوانست 
کاندیدا شود و برای تداوم ریاست خود در این فدراسیون تلاش، و با رقبا، رقابت 
نماید و...، بعد از برگزاری انتخابات فدراســیون ذکر شــده که به ریاست آقای 
ایلخان نوری منجر شــد ضمن حمایت خود از فدراســیون نجات غریق گفت: 
»این کار درست و به صلاح ورزش نبود، با ناشی گری سرمایه های ورزش کشور 

از بین می رود.«
مجال نیســت که در این شــماره به درستی یا نادرســتی »قانون منع 70 
ساله ها« بپردازیم و نظر خود را هم اعلام نماییم اما فرصت خوبی است تا همزبان 
با آقای مهندس میرسلیم تاکید کنیم که نباید اجازه داد، سرمایه های ورزش به 

ویژه در ابعاد انسانی و تجربی آن از بین برود.
 متاسفانه برای بعضی افراد که ردای مسئولیت هم در ورزش ما به تن دارند، 
چیزی که مهم نیســت اصل ورزش، سرنوشت ورزش، آینده ورزش و احساسات 
مردم و دوستداران ورزش است. تنها چیزی که برای این جماعت رخنه کرده در 

ورزش مهم است، »خودشان« و نام و نان خودشان است.
 برای اینها مهم نیســت که تفســیر یک مدیریت موفق و کارآمد، کاروبار و 
کلیت تیمی را که تازه سروسامان گرفته و حواشی مخرب در آن کنترل شده و 
طرفداران از عملکرد و نتایج آن راضی هستند، تحت الشعاع قرار می دهد و امکان 

دارد دوباره به مرحله بحرانی و ناخوشایند گذشته عقبگرد کند و... 
برای اینها که متاســفانه بعضی در مناصــب تصمیم گیری هم در ورزش ما 
نشســته اند، آنچه مهم است، همان است که ذکر شــد، آنها در هر حال منافع 
شــخصی و باندی خود را بــه منافع ورزش ترجیح می دهنــد و در پی ارضای 
خودخواهی ها و جاه طلبی های خودشان هستند، به طریق اولی برای اینها حرف 
آقای میرســلیم و کسانی که مثل او فکر می کنند، مهم نیست که »سرمایه های 

ورزش هدر می رود یا نمی رود...«
 اصول مهم و موضوعات حیاتی مثل »ثبات مدیران موفق«، »حفظ و استفاده 
از مردان کهنه کار و مدیران باتجربه« و »دقت وسواس گونه در انتخاب اصحاب و 
یاران و مشاوران«، »طرد عناصر فرصت طلب و چاپلوسان بی شخصیت« و... برای 
کسانی مهم است و خود را ملزم به رعایت آنها می دانند که قصد و نیتی جز آباد 

کردن و ساختن و سرعت دادن به حرکت ورزش در مسیر پیشرفت ندارند و...

منافع شخصی مهم تر است 
یا منافع ورزش؟!

برنامه دیدارهای هفته بیست و پنجم لیگ برتر فوتسال

یکشنبه 10 دی 1396
لیگ برتر والیبال

* پیکان تهران .......................................... بانک سرمایه)ساعت 16- شبکه ورزش(
هفته 21 لیگ برتر انگلیس

* وست برومویچ................................................ آرسنال)ساعت20 -  شبکه ورزش(
دوشنبه 11 دی 1396

فوتبال لیگ برتر انگلیس
 * برنلی.......................................................... لیورپول)ساعت 18:30- شبکه ورزش(
* اورتون................................................... منچستریونایتد)ساعت21- شبکه ورزش(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

جدول رده بندی لیگ برتر فوتسال

برنامه دیدارهای هفته بیست و پنجم لیگ برتر فوتسال
جمعه 15 دی 1396

* تاسیسات دریایی .............................................. پارسیان شهر قدس )ساعت 16(
* شهرداری ساوه ........................................................... مقاومت قرچک )ساعت 16(
* مقاومت البرز .................................................................. حفاری اهواز  )ساعت 16(
* آذرخش بندرعباس .................................................. آتلیه طهران قم )ساعت 16(
* گیتی پسند  ..................................................................... مس سونگون  )ساعت 16(
* شهروند ساری ......................................................................... فرش آرا  )ساعت 16(
* ارژن شیراز ............................................................... هیأت فوتبال قم  )ساعت 16(

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازیتیم

124185199405959. مس سونگون

224172597593853. تاسیسات دریایی

324156386513551. گیتی پسند   

4241110385592643. حفاری اهواز

335-52410595558. فرش آرا    

6249786461334. آتلیه طهران قم

732-72495105461. آذرخش بندرعباس

8247985955430. شهروند ساری

430-92486106266. مقاومت قرچک

1925-102474136584. شهرداری ساوه

2624-112466125278. مقاومت البرز

1921-122463155473. ارژن شیراز

3620-132455145086. پارسیان شهر قدس

499-142423194190. هیأت فوتبال قم

پیکارهای حساس در بالای جدول لیگ والیبال

پیکان امیدوار به جبران شکست دور رفت برابر بانک سرمایه
در مهم تریــن دیدارهای هفته  ســیزدهم لیگ برتر 
والیبــال پیکان تهران میزبان بانک ســرمایه اســت و 

شهرداری ورامین رو در روی سایپا تهران قرار می گیرد.
هفته  چهاردهم لیگ برتر والیبال امروز با برگزاری شش دیدار 

در شهرهای تهران، ارومیه، گنبد، ورامین و اردکان آغاز می شود.
از ساعت 16 دو دیدار همزمان انجام می شود که در مهمترین 
آنها تیم های بانک ســرمایه و پیکان کــه در رده های اول و دوم 
جدول رده بندی قرار دارند در خانه والیبال به مصاف هم می روند. 
پیکان 2٩ امتیازی که در هفته  گذشــته با شکســت شهرداری 
ورامین و در سوی دیگر باخت شهرداری تبریز به رده دوم صعود 
کرده، امیدوار به جبران شکست دور رفت برابر بانک سرمایه است 
تا جایگاه دوم جدول رده بندی را حفظ کند. در سوی دیگر بانک 
ســرمایه با 12 برد و یک شکست 36 امتیازی و صدرنشین لیگ 
اســت، اما در صورت شکســت برابر پیکان فاصله اش با تیم دوم 

جدول رده بندی به حداقل کاهش می یابد.
در  دیگر بازی  مهم ســومین هفته  دور برگشــت لیگ برتر 
والیبال از ســاعت 17:30 در سالن شــهید گل عباسی شهرداری 
ورامین از ســایپا تهران میزبانی می کند. ســایپا رده چهارمی که 
پس از روی کار آمدن محمد شــعبان به عنوان سرمربی پنج برد 
پیاپی را کسب کرده اســت، در هفته  گذشته شهرداری تبریز را 
هم شکســت داد و با 27 امتیــاز در رده چهارم جدول رده بندی 
باقی  ماند. نارنجی پوشــان در صورت باخت از جایگاه شــان تکان 
نمی خوردند، اما با پیروزی برابر ورامینی های پرشــور و شکست 
پیکان و شــهرداری تبریز حتــی تا رده دوم هــم می توانند بالا 

بیایند. در سوی دیگر شــاگردان ترکاشوند که بازی های سختی 
را در ابتدای دور برگشــت پیش رو دارند پس از باخت سه بر دو 
برابر پیکان در هفته  گذشته می خواهند با کسب هفتمین بردشان 

جایگاه شان در میانه بالای جدول رده بندی را تثبیت کنند.
برنامه کامل دیدارهای هفته  ســیزدهم لیگ برتر والیبال به 

شرح زیر است:
* پیکان تهران – بانک سرمایه )ساعت 16- خانه والیبال(

* شــمس تهران – کاله مازندران )ساعت 16- سالن فدراسیون 
والیبال(

* شهرداری ارومیه – ساری 21 )ساعت 17- سالن غدیر(
* خاتم اردکان – رعد پدافند کاشان )ساعت 17 - سالن آیت الله 

خاتمی(
* هاوش گنبد – شهرداری تبریز )ساعت 17:30 - سالن المپیک(

* شــهرداری ورامین – سایپا تهران )ساعت 17:30- سالن شهید 
گل عباسی(

جدول رده بندی  لیگ برتر والیبال
ست باختهست بردهامتیازباختبردبازيتیم ها

11312136377- بانک سرمایه 

213103283416- پیکان تهران

313103253123- شهرداری تبریز

41394273019- سایپا تهران

51376232721- کاله مازندران

61367212626- شهرداری ورامین

71367172427- خاتم اردکان

81358112131- نوشیدنی شمس

91349152331- شهرداری ارومیه

101248141927-ساری 21

111349111731- هاوش  گنبد

12120120636- رعد پدافند

جدول رده بندی لیگ برتر بسکتبال ایران

برنامه دیدارهای هفته هجدهم لیگ برتر بسکتبال
دوشنبه 11 دی 1396

* دانشگاه آزاد ......................................................... پالایش نفت آبادان )ساعت 16(
* شهرداری گرگان ......................................................... یس آل گرگان )ساعت 16(
* پتروشیمی بندرامام .................................................................... مهرام )ساعت 16(
* شهرداری تبریز .............................................................. نیروی زمینی )ساعت 16(

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختبردبازیتیم

115150130398232130. پتروشیمی بندر امام 

215114125798727026. شهرداری تبریز

3151051171101615525. مهرام تهران 

4151051229109613325. پالایش نفت آبادان

1922-51578937956. دانشگاه آزاد

6421-615699921056. نیروی زمینی

25520-71551010121267. یس آل گرگان

35218-8162149561308. پدافند رعد خوزستان

19317-9152139811174. شهرداری گرگان

برنامه دیدارهای هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال

پنجشنبه 14دی 1396
* فولاد............................................................................... مشکی پوشان ) ساعت 1۵(
*پارس جنوبی جم................................................................. سپاهان )ساعت 16:۵0(

جمعه 15دی 1396
* تراکتورسازی.......................................................... استقلال تهران )ساعت 14:30(
* پدیده.................................................................. صنعت نفت آبادان)ساعت 14:30(
* ذوب آهن....................................................................................... پیکان )ساعت 1۵(
* سپیدرود رشت............................................................. گسترش فولاد )ساعت 1۵(
* سایپا.................................................................. استقلال خوزستان )ساعت 16:30(
* پرسپولیس..................................................................... نفت تهران )ساعت 16:30(

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

11712413072340. پرسپولیس

2178722014631. فولاد

31786324141030. پارس جنوبی جم

4177641712527. پیکان

517755189926. استقلال

224-6177371921. نفت آبادان

624-7176651622. سایپا

8175842219323. ذوب آهن

523-9177281520. گسترش فولاد

220-10175571820. تراکتورسازی

11176742621519. پدیده

119-12174761920. سپاهان

615-131743101622. سپیدرود رشت

1614-14173591127. استقلال خوزستان

1413-151734101125. نفت تهران

912-16172691120. مشکی پوشان

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس

پرافتخارترین ورزشکار المپیکی ایران گفت: از فدراسیون اخبار زیادی مبنی بر تغییر منتشر می شود ولی 
این موضوع باید در عمل ثابت شود و با حرف زدن چیزی درست نمی شود.

هادی ساعی با بیان مطلب فوق گفت: بعد از برگزاری مجمع که با آن شرایط برگزار شد، همه از تغییر و تحول و برنامه های 
متنوع صحبت می کنند، البته که ایجاد تغییر در تکواندو کشور ضروری است ولی باید دید طرح این موضوع یک شعار است 
و یا اینکه چقدر به واقعیت نزدیک می شود. تغییرات در تکواندو باید از پولادگر آغاز شود. رئیس فدراسیون در کنار تغییر در 
سیاست کاری خود، باید در اخلاق، رفتار و نوع برخورد خود تغییرات کلی ایجاد کند. اگر قرار باشد وی به همان شیوه چند 

سال قبل پیش برود، بعید می دانم اتفاق خاصی بیفتد. 
دارنده سه مدال طلا و برنز المپیک در مورد شرایط همکاری با فدراسیون هم گفت: الان بحث »هادی ساعی« نیست و 
من به تنهایی نمی توانم کاری کنم. فدراسیون و شخص پولادگر اگر خواهان ایجاد تغییرات اساسی در تکواندوست، باید شرایط 
حضور همه منتقدان را فراهم کند. ساعی ادامه داد: موضع من در تکواندو شخصی نبوده که الان بخواهم برای همکاری خود 
شرط بگذارم. هدف من و اغلب منتقدان رشد و پیشرفت تکواندوست و اگر سخنی هم در این مورد به میان آمده فقط برای 
تحقق این هدف بوده اســت. افراد دلســوز و توانمند متعددی بیرون از مجموعه تکواندو هستند که اگر خواهان برون رفت از 

شرایط فعلی هستند باید شرایط همکاری با آنها و بهره بردن از این توانمندیها فراهم شد.

ساعی: تغییرات در تکواندو باید عملی باشد 

رئیس  فدراســیون هندبال گفــت: بهترین تیم ملی 
هندبال ایران را داریم و برای حمایت و پشــتیبانی از آنها 
کم نگذاشته ایم و هدف اصلی ابتدا حضور موفق و عنوان 
با ارزش در رقابت های قهرمانی آسیا همراه با جواز حضور 
در رقابت های جهانی و ســپس کسب مدال در بازی های 
آسیایی جاکارتا اســت و در این بین قطعا برای حضور در 

المپیک نهایت تلاش را انجام خواهیم داد.
علیرضا رحیمی در حاشیه بازدید سلطانی فر از تالار هندبال 
ایران، حضور وزیر ورزش و جوانان در تالار و فدراســیون هندبال 
را برای کارکنان این فدراســیون و اهالی این رشته بسیار خوب و 
روحیه بخــش توصیف کرد و گفت: قطعا با حمایت و پشــتیبانی 
ســلطانی فر از ورزش ایران می توان به آینده و نتایج درخشان در 

رویدادهای مختلف امیدوار بود.
وی آخریــن وضعیت تیم ملی هندبال ایران را بســیار خوب 
ارزیابــی کرد و توضیح داد: تیم ملی بــا هدایت ماچک اردوی 3 
روزه در تهران را پشــت سرگذاشــت و اکنون در اردوی اسلونی 
حضور دارد که بازی های دوستانه و تدارکاتی آنها آغاز شده است. 
در ادامه هم این تیم قرار اســت در تورنمنت قطر شرکت کند تا 
ان شــاءالله با آمادگی کامل به مسابقات قهرمانی هندبال آسیا که 

اواخر دی ماه در کره جنوبی آغاز می شــود، حضور یابد.رحیمی از 
ملی پوشان هندبال ایران و ظرفیت بالای این تیم به نیکی یاد کرد 
و از ایــن تیم به عنوان بهترین تیم ایران نام برد و اظهار داشــت: 
برنامه آماده ســازی این تیم به خوبی انجام شــده و پشتیبانی و 
حمایت از آنها نیز بسیار خوب بوده است به طوری که تلاش کردیم 
برای آماده سازی این تیم کم نگذاریم و اکنون خوشحالم که فرایند 
آمادگی تیم ملی به خوبی و بر اساس برنامه از پیش تعیین شده، 
پیش رفته است. رئیس  فدراسیون هندبال با بیان اینکه 4 تیم اول 
قاره کهن به رقابت های جهانی راه پیدا می کنند، گفت: برای کسب 
یک عنوان شایســته هندبال ایران و جــواز حضور در رقابت های 
جهانی هندبال بسیار امیدواریم. قطعا برنامه های آماده سازی تیم 
ملی بعد از رقابت های قهرمانی آســیا هم ادامه خواهد داشــت تا 
ایران در بازی های آسیایی جاکارتا هم حضوری موفق و مدال آوری 
داشته باشد. رحیمی حضور در المپیک را نیز از دیگر اهداف این 
فدراسیون دانست و ادامه داد: قطعا در رویدادهای مختلف با قدرت 
حضور خواهیم داشــت و تلاش می کنیم که سهمیه المپیک هم 
برای هندبال ایران محقق شــود چرا که المپیکی شــدن هندبال 
می تواند موجبات رونق بیشــتر از قبل این رشــته را بوجود آورد 

و سرفصل جدیدی از فعالیت های این رشته را برای ما باز کند.

المپیکی شدن یعنی آغاز سرفصلی جدید پیش روی هندبالیست ها
دومین مرحله اردوی آماده سازی تیم ملی کاراته بزرگسالان از دیروز آغاز شد.رحیمی: با بهترین تیم ملی هندبال به موفقیت های بزرگ می اندیشیم

اردوی آماده سازی تیم ملی کاراته بزرگسالان برای حضور در نخستین مرحله لیگ جهانی در سال 2018 از دیروز به مدت یک 
هفته در خوابگاه نصرت آغاز شد.امیرمهدی زاده، مجید حسن نیا، سعید علیپور، سعید احمدی، هامون درفشی پور، امیررضا میرزایی، 
بهمن عسگری، علی اصغرآسیابری، ذبیح اله پورشیب، مهدی خدابخشی، مهدی قراری زاده، سجاد گنج زاده، سامان حیدری و صالح 
اباذری اردونشینان کاراته هستند.سیدشهرام هروی به عنوان سرمربی، شهاب سلطانی، حسین روحانی، سعید حسنی پور به عنوان 
مربیان، نعیما خواجوی به عنوان مربی بدنســاز و علی حجتی به عنوان روانشــناس در کنار تیم حضور دارند. اولین مرحله لیگ 

جهانی کاراته وان در سال 2018، طی روزهای 3 تا 6 بهمن ماه در فرانسه برگزار می شود.

آغاز دومین اردوی تیم ملی کاراته برای حضور در لیگ جهاني

کوچ تعدادی از بهترین های کشتی جهان 
به لیگ هند!

لیگ کشــتی کشور هند از چند روز دیگر و با حضور کشتی گیران 
مطرح جهان آغاز خواهد شد.

لیگ کشــتی کشــور هند با حضور کشــتی گیران مطــرح خارجی از ماه 
جدیــد میــلادی )ژانویه( آغاز خواهد شــد که از نکات مــورد توجه این لیگ 
صرف هزینه های ســنگین دلاری برای جذب کشــتی گیران مطرح جهان در 
این رقابت هاســت.در گزارشی که یک ســایت روس از این رقابت ها داده است؛ 
سوشــیل کومار کشتی گیر کهنه کار هندی در وزن 74 کیلوگرم که مدال های 
نقره و برنز المپیک و طلای جهان را در کارنامه ورزشــی خود دارد با 86 هزار 
دلار دریافتی بعنوان گرانترین کشتی گیر این لیگ معرفی شده است.همچنین 
گنو پتریاشــویلی، دارنده مدال برنز المپیک و قهرمان جهان در ســنگین وزن 
کشــتی آزاد از گرجستان نیز با 78 هزار دلار دریافتی در جایگاه دوم گرانترین 
کشــتی گیران لیگ کشــتی هند قرار گرفته است.هلن مرولیس کشتی گیر زن 
سبک وزن آمریکایی نیز قراردادی با ارزش 6٩ هزار دلار با باشگاه هاریانا هامرز 
کشور هند منعقد کرده است. لازم به ذکر است از مبلغ داده شده به کشتی گیران 

20 درصد بعنوان مالیات و 10 درصد نیز بعنوان دیگر خدمات کسر می شود.


